
               PREFEITURA MNICIPAL DE CAMUTANGA - PE - EXERCÍCIO DE 2019

                                                 RESOLUÇÃO TC N º 112/2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III A

CONTRIBUIÇÃO CONSOLIDADA AO RGPS -  PARTE DOS SERVIDORES

SEGURADOS

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos da administração direta e indireta do Executivo)

         BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4) DATA DATA

DEVIDA CONTABILIZADA VENCIMENTO DO

COMPETENCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS (5) REPASSE(6)

JANEIRO 234.894,64             18.525,76                18.525,76              18.525,76                20/02/2020 17/02/2020

FEVEREIRO 275.099,35             20.894,77                20.894,77              20.894,77                20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 273.741,30             23.584,65                23.584,65              23.584,65                20/04/2020 23/04/2020

ABRIL 277.539,75             22.795,22                22.795,22              22.795,22                20/05/2020 20/05/2020

MAIO 250.010,02             21.214,70                21.214,70              21.214,70                20/06/2020 25/06/2020

JUNHO 303.354,91             24.654,74                24.654,74              24.654,74                20/07/2020 20/07/2020

JULHO 323.029,11             26.190,84                26.190,84              26.190,84                20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 332.730,55             26.059,49                26.059,49              26.059,49                20/09/2020 16/09/2020

SETEMBRO 327.952,21             27.073,09                27.073,09              27.073,09                20/10/2020 19/10/2020

OUTUBRO 332.393,08             27.461,35                27.461,35              27.461,35                20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 330.596,26             27.311,49                27.311,49              27.311,49                20/12/2020 17/12/2020

DEZEMBRO 282.222,65             23.299,61                23.299,61              23.299,61                20/01/2021

13 º SALÁRIO 236.228,31             19.934,14                19.934,14              19.934,14                30/12/2020 18/12/2020

TOTAL 3.779.792,14          308.999,85              308.999,85            308.999,85              -                       
OBS.: consolida Prefeitura e Câmara. O RPPS não possui servidores próprios.
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   PREFEITURA MNICIPAL DE CAMUTANGA - PE - EXERCÍCIO DE 2019

         RESOLUÇÃO TC N º 112/2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO

                ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO CONSOLIDADA AO INSS -  PARTE DO ORGÃO

RGPS

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos da administração direta e indireta do Executivo)

         BASE DE CÁLCULO BENEFICIÁRIOS RECOLHIDA (4) DATA DATA

DEVIDA CONTABILIZADA PAGOS VENCIMENTO DO

COMPETENCIA VALOR(1) DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS (5) REPASSE(6)

JANEIRO 234.894,64      45.194,24 45.194,24 972,40              44.221,84           20/02/2020 17/02/2020

FEVEREIRO 275.099,35      54.091,96 54.091,96 1.361,36           52.730,60           20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 273.741,30      56.497,60 56.497,60 2.831,62           53.665,98           20/04/2020 23/04/2020

ABRIL 277.539,75      56.013,64 56.013,64 1.409,98           54.603,66           20/05/2020 20/05/2020

MAIO 250.010,02      51.652,64 51.652,64 3.973,86           47.678,78           20/06/2020 25/06/2020

JUNHO 303.354,91      62.919,49 62.919,49 1.361,36           61.558,13           20/07/2020 20/07/2020

JULHO 323.029,11      66.604,56 66.604,56 1.215,50           65.389,06           20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 332.730,55      68.630,27 68.630,27 1.458,60           67.171,67           20/09/2020 16/09/2020

SETEMBRO 327.952,21      67.650,71 67.650,71 1.458,60           66.192,11           20/10/2020 19/10/2020

OUTUBRO 332.393,08      68.551,12 68.551,12 1.409,98           67.141,14           20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 330.596,26      68.202,70 68.202,70 1.507,22           66.695,48             20/12/2020 17/12/2020

DEZEMBRO 282.222,65      58.286,36 58.286,36 1.264,12           57.022,24           20/01/2021 17/12/2020

13 º SALÁRIO 236.228,31      48.426,80 48.426,80 48.426,80           30/12/2020 18/12/2020

TOTAL 3.779.792,14   772.722,09      772.722,09      20.224,60         752.497,49      0,00   
OBS.: consolida Prefeitura e Câmara. O RPPS não possui servidores próprios.
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